
  Vytyčování po pozemkových úpravách Ústí n.O. 2020 

DODATEK Č. 1  
 KE SMLOUVĚ O DÍLO  Č. 786-2020-544203 

 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 

Pobočka Ústí nad Orlicí  
Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí  
Zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D. – vedoucí 

pobočky Ústí nad Orlicí 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. – vedoucí pobočky 

Ústí nad Orlicí 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Regina Filipová, pobočka Ústí nad Orlicí 
 (tel. xxxxxxxxxxxxxxx, r.filipova@spucr.cz) 

Tel.  +420 601 584 036    
E-mail: ustino.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o. 
sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí  
zastoupený: Ing. Zdeňkem Michaličkou, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Michalička 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: jswb3cd  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
IČO: 27466728   
DIČ: CZ27466728    
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 20685. 
 
(dále jen „zhotovitel“). 
 
 

Čl. I 
Předmět dodatku 

Předmětem je ošetření dodatečné práce při vytýčení, spočívající v navýšení počtu měrných 
jednotek (MJ) v k.ú. Oucmanice o 1 MJ. Při zadání nebyla zahrnuta do počtu MJ jedna strana 
hranice pozemků 3023 a 3061 v k.ú. Oucmanice, čímž se situace napravuje. Počet MJ 
uvedených v příloze smlouvy tak činí celkem 26.  



  

 2/2 

 

Čl. II 
Cena za provedení díla 

 

Smluvní cena se mění takto: 

- vytyčení vlastnických hranic parcel včetně stabilizace lomových bodů v terénu 
(26 MJ) 

(cena za 1 MJ  2900,-Kč)      

(pozn.: 1 MJ = 100bm vytyčované hranice) 

Smluvní cena celkem      75 400 Kč 

DPH 21%        15 834 Kč  

Celková cena  s DPH     91 234 Kč 

 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a v jednom 
vyhotovení pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

Nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.  

 

V Ústí nad Orlicí dne  2.11.2020    V Ústí nad Orlicí dne 2.11.2020 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 
  
 
Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. Ing. Zdeněk Michalička  
vedoucí pobočky Ústí nad Orlicí jednatel                                                                                           
 
 

 


